



Kancelaria Dyrekcji - (029) 743 76 11 (bezpośredni), (029) 743 76 00 (centrala) i nr wew. 311;  
FAX – (0-29) 743 76 05; e-mail: [spzzoz@wp.pl](mailto:spzzoz@wp.pl) ; <http://www.szpital-wyszkanow.com.pl>

Wyszkanie, dnia 14/02/2017 r.

**DEZ/Z/3410/17/2017/ASH  
ZP- 6/2017**

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:  
DOSTAWA MATERIAŁÓW DO PRZYGOTOWANIA I MONITOROWANIA  
PROCESÓW STERYLIZACJI I MATERIAŁÓW OPAKOWANIOWYCH  
DO SPZZOZ W WYSZKANOWIE.**

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2015, poz. 2164 ze zm. ), dotyczące powyżej wskazanego przetargu Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

**Pytanie 1: Pakiet nr 3, poz. 16: Czy Zamawiający dopuści osłonki na narzędzia o szerokości nacięcia 10 mm?**

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 2: Pakiet nr 3, poz. 17: Czy Zamawiający dopuści osłonki na narzędzia o szerokości nacięcia 25 mm?**

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 3: Pakiet nr 2, Pozycja nr 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw w rozmiarze 120mm x 200m?**

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 4: Pakiet nr 2: Czy Zamawiający wymaga, aby każda rolka rękawa była oznaczona samoklejącą etykietą identyfikacyjną znajdującą się między rękawem a folią zabezpieczającą, na której umieszczone są informacje na temat daty produkcji, daty ważności, warunków przechowywania oraz numerem LOT produktu? Etykieta ta umożliwi archiwizację oraz pozwoli na ewentualne przyjęcie reklamacji produktu.**

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 5: Pakiet nr 2: Czy ze względu na fakt, iż opakowania papierowo- foliowe są wyrobem medycznym klasy I, dla których nie ma konieczności potwierdzenia ich jakości przez niezależną jednostkę notyfikowaną Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia wyżej wymaganego dokumentu i wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkty, dla których zgodność z norma potwierdzona jest certyfikatem producenta? Przedmiotowy zapis nie ma podstaw prawnych i służyć może ograniczeniu konkurencyjności postępowania.**

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 6: Pkt. IV SIWZ – Termin Wykonania Zamówienia: Czy Zamawiający sprecyzuje termin wykonania zamówienia? Gdyż w postępowaniu widnieje zapis: „Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia w terminie od dnia 1/03/2017 roku do dnia 28/02/2017 roku.” ,co jest niemożliwe do wykonania.**

**Odpowiedź: Pojawił się błąd pisarski. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia w terminie od dnia 1/03/2017 roku do dnia 28/02/2018 roku.**

**Pytanie 7: Pakiet nr 2: Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe płaskie, spełniające wymagania SIWZ, o szerokości 120mm zamiast 125mm?**

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 8:** Pakiet nr 2: Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe o temperaturze zgrzewania 180-220°C?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 9:** Pakiet nr 2: Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe, spełniające wymagania SIWZ, wyposażone w folię sześciowarstwową, łącznie z warstwą klejącą, co nie wpływa na jakość opakowania z uwagi na porównywalną grubość folii biorąc pod uwagę opakowania dostępne na rynku, ok. 52µm, ponadto norma PN EN 868-5 określa, że folia z tworzywa sztucznego powinna składać się z 2 lub więcej warstw?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 10:** Pakiet nr 2: Czy Zamawiający wymaga, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczone było odniesienie do obowiązujących norm EN 868-3i5 oraz ISO 11607-1i2?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 11:** Pakiet nr 2: Czy Zamawiający wymaga zgodnie z pkt. 4.6 normy PN EN 868-5, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczona była nazwa wytwórcy?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 12:** Pakiet nr 2: Czy Zamawiający dopuści rękawy posiadające 5-warstwową folię (wliczając warstwę kleju)? Oferowane rękawy posiadają wysokie parametry wytrzymałościowe.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 13:** Pakiet nr 2: Czy Zamawiający dopuści rękawy o wartości przenikania powietrza [1,47 kPa] niemniejszej niż 11,4 µm/Pa\*s? Tak nieznaczna różnica w wartościach, w żaden sposób nie wpłynie na jakość produktu.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 14:** Pakiet nr 2, pozycja nr 4: Czy w miejsce rękawa o szerokości 125mm Zamawiający dopuści rękaw 120mm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 15:** Dotyczy Pakiet nr 4, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści koperty przeznaczone na 15 cykli (7 na pierwszej stronie i 8 na drugiej stronie koperty).

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 16:** Dotyczy Pakiet nr 4, pozycja nr 1-2: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wymienionych pozycji do oddzielnego Pakietu. Asortyment wydzielonych pozycji stanowi element systemu dokumentacji. Podział pakietu pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty i zapewni udział w Pakiecie innym Wykonawcom.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i jest do **dnia 17/02/2017 do godz.10:00**. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 17/02/2017 roku o godz. 10:15.

Agnieszka Ogonowska  
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Administracyjnych